АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
,,АкАдЕмичЕский коллшдж,,

прикАз
<2б> сентября2023 г. Nч 15-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АнПоо <дкадемический колледж>> по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АFIПОО <Академический коллеlIж)) па2О23 ^ 2О24
УЧебныЙ год, решения Приемной комиссии (Протокол NЪ 15 от 25 сентября 2О2З г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗаЧИСЛиТЬ В состав студентов 1 курса очной формы обучения поступаIопIих, проlIJедIIlих
конкурснЫй отбоР по резульТатам освоения программ осI{овного общего образоваI{ия, для обучеtлия
ПО ОСНОВНЫм образовательным программам среднего профессионального образования IIа:

1.1, спецuальносmь 40.02.01 Право u орzанuзацuя соL|Ltальноzо обеспечеч-:Llrl в c()Ol11ceп,tct1l.BLlLt со
спuскол4:

I.2. спеьluальносmЬ 38,02,03 Операцl,tоlIl1сIя dеяlпельltосll1ь в ]lo?Ltcmul{e в cool11(jell,tct1l(jLlLl со ctlLICl;().,|l;

Nь
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовации

I'раlttдаrlсr,llсl

1 Шмаков Артём 4,00 оригиIIал аттестата казахстаtl

J\ъ

п/п
Ф.и.о. Средний балл аттестата ,.Щокумепт об образовании

1 Ермилов Араик
Артемович

з,47 оригиrIаJl аt,I,гсс,гi1,1,а

И. о. директора

Проект подготовил:,

Руководитель приемной комиссии

Е.Г. Шляхтурова

"-fu// о.с. родина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 26.09.2023 12:47:42
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946